АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	26
	»
	11
	20
	14
	г.

	№
	3953

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 19.12.2013 № 4435
«О мерах по совершенствованию
осуществления Администрацией
города отдельных государственных
полномочий»

В соответствии с постановлением Администрации города от 21.12.2011             № 8983 «Об исполнении отдельных государственных полномочий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в сфере трудовых отношений и государственного управления охраной труда на территории города Сургута»                         (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города                от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»             (с последующими изменениями), в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.12.2013№ 4435             «О мерах по совершенствованию осуществления Администрацией города             отдельных государственных полномочий» (с изменениями от 22.08.2014                    № 2532, 05.09.2014 № 2599) следующие изменения:
1.1. В пункте 17 в столбце «Наименование государственных полномочий» приложения к распоряжению:
- слова «по государственному управлению» заменить словами «в сфере трудовых отношений и государственного управления»;
- дополнить столбец абзацем следующего содержания:
«- осуществление уведомительной регистрации коллективных договоров              и территориальных соглашений».
1.2. В пункте 17 в столбце «Работники Администрации, обеспечивающие  исполнение Администрацией города отдельных государственных полномочий, переданных в установленном порядке» приложения к распоряжению:
- слова «Валиева Роза Анваровна» заменить словами «Решетникова        Светлана Борисовна»;
- после слов «Решетникова Светлана Борисовна» слова «главный специалист» заменить словами «специалист-эксперт».
2. Подпункт 1.1 пункта 1 распоряжения вступает в силу с 01.01.2015,            подпункт 1.2.1 вступает в силу после издания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2014, подпункт 1.2.2 вступает в силу после издания распоряжения и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2014.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов